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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

İthalat Rejim Kararında TPS-OIC ülkelerine yönelik GV ve EMY oranlarında düzenleme yapıldı, 

İhracat Yönetmeliğinde konsinye ihracat ve e-ticaret işlemlerine yönelik düzenleme yapıldı. 

 06 Mayıs 2025 tarih ve 32892 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 9794) ile; 

İthalat Rejimi Kararının I sayılı listesinde yer alan bazı tarım ürünlerinin TPS-OIC ülkeleri için gümrük vergisi 

oranları %0 ila %25 arasında değişen oranlara düşürülmüştür. Aynı listenin “9. Fasıl” başlıklı tablosunun (1) 

numaralı dipnotu değiştirilmiştir. Buna göre; 0901 pozisyonunda yer alan kavrulmamış kahvelerin 

ithalatında En Az Gelişmiş Ülkeler (EAGÜ) için gümrük vergisi uygulanıyorken değişiklik ile bu oran %0 olarak 

değiştirilmiştir. 

İthalat Rejimi Kararının IV sayılı listesinde yer alan bazı balıkçılık ve su ürünlerinin TPS-OIC ülkeleri için 

gümrük vergisi oranları %0 ila %25 arasında değişen oranlara düşürülmüş, Ek Mali Yükümlülük (EMY) oranı 

ise %0 olarak değiştirilmiştir. 

TPS-OIC Ülkeleri: Bahreyn, Bangladeş, Birleşik Arap Emirlikleri, Fas, İran, Katar, Kuveyt, Malezya, Pakistan, 

Suudi Arabistan, Umman, Ürdün 

Karar hükümleri 06.05.2025 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250506-4.pdf 

2. İhracat Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile; 

Başvuruları ilgili İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine yapılmakta ve İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliğince sonuçlandırılmakta olan Konsinye İhracat ile ilgili olarak; 

İhracatçılar tarafından, konsinye olarak gönderilen malların İhracatçı Birliklerine yapacakları kesin satış 

bildirim süresi daha önce 30 gün iken, düzenleme sonrası 120 güne çıkarılmış, ayrıca ihracatçıların aracı 

bankaya da bildirim zorunlulukları getirilmiştir. 

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği, verdikleri konsinye ihracat izinlerine ait bilgileri, malın kesin satışının 

kendilerine bildirilmesinden itibaren 5 gün içinde aracı bankaya ve konsinye ihracata ilişkin gümrük 

beyannamesinin tescil edildiği gümrük idaresine bildirmekle yükümlü olacaktır. 

Basitleştirilmiş gümrük beyannamesi kapsamında konsinye ihracat yapılmasına ilişkin usul ve esaslar        

MDS Sirküler 2022/30 ile bilgisini vermiş olduğumuz ‘Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın Gümrük 

İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri No: 1)’e tabi olup, bu kapsamda gerçekleştirilen konsinye ihracat işlemlerinde 

konsinye olarak gönderilen malın ihraç tarihinden itibaren 1 yıl içinde kesin satışının yapılması düzenlemesi 

İhracat Yönetmeliğine eklenmiştir. Bu kapsamda yapılan konsinye ihracatlarda, belirtilen 1 yıllık sürede süre 

uzatımı yapılmayacaktır. 

Yönetmelik aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250506-8.htm 
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